



डॉ० राममनोहर लोहिया अवध विश्वविद्यालय, अयोध्या (उ०प्र०)
DR. RAM MANOHAR LOHIA AVADH UNIVERSITY, AYODHYA (U.P.)
पत्रांक: लो०अ०वि० / परीक्षा / 1963 / 2025
दिनांक: 11.06.2025

अधिसूचना

एतद्वारा सभी सम्बन्धित को सूचित किया जाता है कि आई०ई०टी० परिसर में संचालित M.Tech. IVth Sem. (Part Time) की परीक्षाएं आदेशानुसार दिनांक: 24-06-2025 से प्रारम्भ होंगी। जिसका विस्तृत परीक्षा कार्यक्रम निम्नवत् है:-

M.Tech. (Part Time IV th Sem. Exam - (Main-2025) (Time: 10:00AM-1:00P.M.)				
Date/Day	M. Tech. IV th Sem. (Part Time) (C.S.) Time: 10:00AM-1:00P.M	M. Tech. IV th Sem. (Part Time) (I.T.) Time: 10:00AM-1:00P.M	M. Tech. IV th Sem. (Part Time) (M.E.) Time: 10:00AM-1:00P.M	M. Tech. IV th Sem. (Part Time) (E.C.) Time: 10:00AM-1:00P.M
24-06-2025 Tuesday	Block Chain Technology	Cryptography & Network Security	Gas Turbines & Compressors	Satellite & Radar Engineering
26-06-2025 Thursday	Cloud Computing	Data Warehouse	Energy Management	Modern Optimization Techniques

✓
परीक्षा नियन्त्रक

प्रतिलिपि: निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित:-

- निदेशक, को इस आशय से प्रेषित कि उक्त अधिसूचना से अवगत होते हुए सम्बन्धित छात्र/छात्राओं को भी सूचित कराने का कष्ट करें।
- निजी सचिव कुलपति, कुलपति जी के सूचनार्थ।
- कुलानुशासक/मीडिया प्रभारी/प्रशासनिक अधिकारी (गोपनीय/परीक्षा/लेखा/भण्डार)।
- प्रोग्रामर, ई०ई०टी० को इस निर्देश के साथ प्रेषित कि उक्त अधिसूचना को विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर अपलोड कराना सुनिश्चित करें।
- पत्रावली।

480
परीक्षा नियन्त्रक
✓